БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от «_08__»____10___ 2018 г. № ​​​_550__
                         г. Брянск
Об итогах проведения  муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

в  городе Брянске

Рассмотрев решение жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса  сочинений в городе Брянске (далее – Конкурс),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города Брянска поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                           Н.П. Соколовскую, начальника отдела управления образования Брянской городской администрации.

[image: image1.jpg]

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкова
О.А. Крупенина
66-42-79
Приложение №1

к приказу управления образования

Брянской городской администрации

от  08.10. 2018 г. №550
Список победителей и призеров  муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений – 2018

	Ф.И.О. учащегося
	ОО
	Тип диплома

	10 - 11 класс

	Тарасова Ирина, 11 класс

	МБОУ «Лицей №27»

г. Брянска
	Победитель

	Симутина Ольга, 10 класс
	МБОУ СОШ №5
г. Брянска
	Призёр

	Мороз Юлия, 10 класс
	МБОУ СОШ  №22
г. Брянска
	Призёр

	8 - 9  класс

	Латышева Дарья , 9 класс
	МБОУ СОШ №5
г. Брянска
	Победитель

	Маркина Светлана, 9 класс
	МБОУ СОШ №40
г. Брянска
	Призёр

	Кравцова Юлия, 9 класс
	МБОУ «Гимназия №6» г. Брянска
	Призёр

	6 - 7 класс

	Коваленко Анна, 7 класс
	МБОУ БГЛ №2
	Победитель

	Фролова Мария, 7  класс
	МБОУ СОШ №2
г. Брянска
	Призёр

	Туркова Александра, 7 класс
	МБОУ СОШ №18
г. Брянска
	Призёр